
UCHWAŁA NR XVII/279/2019
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE GÓRNICZEJ

z dnia 18 grudnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Dąbrowy Górniczej na rok 2019

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. „i”, art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506 - z późniejszymi zmianami), art. 211, art. 212, art. 235, 
art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 869 - 
z późniejszymi zmianami) na wniosek  Prezydenta Miasta i po wysłuchaniu opinii Komisji Budżetowej

Rada Miejska w Dąbrowie Górniczej
uchwala:

§ 1. Dokonać zmian w budżecie miasta Dąbrowy Górniczej na 2019 rok zgodnie z załącznikiem do 
niniejszej Uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej

Agnieszka Pasternak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 8 stycznia 2020 r.

Poz. 146



 
 

 

 

 

 

1.Dokonać zmian w budżecie miasta Dąbrowy Górniczej na rok 2019  po stronie dochodów  

    i wydatków 

 

 

 

po stronie dochodów 

 

 

zwiększa się       o kwotę          800 592,00 

 

  

w zakresie subwencji dla gminy 

 

Dział 758 – Różne rozliczenia                           492.936,00 

 

Dochody bieżące 

 

Subwencja ogólna – część oświatowa              492.936,00 

 

 

w zakresie zadań własnych powiatu  

 

Dział 756 - Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek  

       nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem            23.000,00      

 

Dochody bieżące 

 

Wpływy z tytułu udziałów w podatku dochodowym od osób prawnych                          23.000,00 

 

 

w zakresie subwencji dla powiatu  

               

Dział 758 – Różne rozliczenia               284.656,00

         

 

Dochody bieżące 

 

Subwencja ogólna – część oświatowa                                      269.683,00     

 

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla powiatu                           14.973,00 

 

 

 

po stronie wydatków 

      

 

zwiększa się      o kwotę           800.592,00

                                           

 

w tym: 

 

Załącznik do uchwały Nr XVII/279/2019

Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej

z dnia 18 grudnia 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 146



 

zmniejsza się      o kwotę         2.709.194,77                  

 

 

w zakresie zadań własnych gminy 

 

Dział 600 – Transport i łączność                28.703,84 

 

Rozdział 60095 – Pozostała działalność 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I.        Wydatki bieżące 

                     (wydatki statutowe)                28.703,84 

 

 

Dział 700 – Gospodarka mieszkaniowa             290.826,82

            

Rozdział 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami  

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

(wydatki statutowe)              137.626,82 

 

Rozdział 70095 – Pozostała działalność 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I.          Wydatki bieżące 

                                   (wydatki statutowe)                           153.200,00 

 

 

Dział 750 – Administracja publiczna                                       1.317.208,16

     

Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

  

I. Wydatki bieżące 

 (wydatki statutowe)                                  1.267.208,16 

 

II. Wydatki majątkowe 

(wydatki na zakupy inwestycyjne)             50.000,00 

 

 

 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 146



Dział 757 – Obsługa długu publicznego                                700.000,00 

 

Rozdział 75702 – Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

     jednostek samorządu terytorialnego 

 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

 

(wydatki na obsługę długu gminy)                       700.000,00 

 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna                        18.000,00

              

Rozdział 85215 – Dodatki mieszkaniowe 

 

 

1.       Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I.               Wydatki bieżące 

                      (świadczenia na rzecz osób fizycznych)                                      10.000,00 

 

 

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej 

1.       Wydatki jednostek 

 

I. Wydatki bieżące 

(wynagrodzenia i składki od nich naliczane)              3.000,00 

 

 

Rozdział 85295 – Pozostała działalność 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki bieżące 

(dotacje na wydatki bieżące)                            5.000,00 

 

 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza              66.390,00 

 

Rozdział 85495 – Pozostała działalność 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I.     Wydatki bieżące  

                  (wydatki statutowe)                            66.390,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 146



Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska             36.928,18 

 

Rozdział 90095 – Pozostała działalność 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I.     Wydatki bieżące 

                  (wydatki statutowe)                36.928,18

  

 

w zakresie zadań gminy – programy unijne 

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska             73.200,00    

 

Rozdział 90095 – Pozostała działalność 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I.     Wydatki majątkowe  

                  (wydatki na zadania inwestycyjne)  

 

Rewitalizacja przestrzeni publicznych i terenów  

zdegradowanych w Dąbrowie Górniczej               73.200,00 

 

 

 

w zakresie zadań własnych powiatu 

 

Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza              86.351,00 

 

Rozdział 85403 – Specjalne ośrodki szkolno - wychowawcze 

 

1. Wydatki jednostek 

 

I.     Wydatki bieżące  

                  (wynagrodzenia i składki od nich naliczane)               2.971,00

  

 

Rozdział 85410 – Internaty i bursy szkolne 

1. Wydatki jednostek 

 

I.            Wydatki bieżące 

    (wynagrodzenia i składki od nich naliczane)             58.100,00 

           (wydatki statutowe)                25.280,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 146



Dział 855 – Rodzina                  91.586,77 

 

Rozdział 85508 – Rodziny zastępcze 

 

1. Wydatki jednostek 

 

I. Wydatki bieżące 

             (świadczenia na rzecz osób fizycznych)                             4.507,07 

             (wynagrodzenia i składki od nich naliczane)              23.260,64 

             (wydatki statutowe)                   1.000,00 

 

 

Rozdział 85510 – Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych     

   

1. Wydatki jednostek 

 

I. Wydatki bieżące 

             (świadczenia na rzecz osób fizycznych)                           62.819,06 

                    

 

zwiększa się       o kwotę                   3.509.786,77                       

 

 

w zakresie zadań własnych gminy 

 

Dział 600 – Transport i łączność                            73.200,00       

 

Rozdział 60016 – Drogi publiczne gminne 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I. Wydatki majątkowe 

(wydatki na zadania inwestycyjne) 

 

Zagospodarowanie terenu w rejonie Zespołu Szkół Sportowych,  

Żłobka Miejskiego i Przedszkola nr 39 ( w tym: przebudowa  

drogi dojazdowej do szkoły, budowa parkingu przyszkolnego,  

drogi pożarowej, przebudowa pasażu pieszego)                           73.200,00 

 

Rozdział 801 – Oświata i wychowanie                                                          2.559.326,00 

         

Rozdział 80195 – Pozostała działalność  

        

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I.     Wydatki bieżące  

                  (wydatki statutowe)                        2.559.326,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 146



 

Dział 852 – Pomoc społeczna              373.667,00

                    

Rozdział 85202 – Domy pomocy społecznej 

 

1. Wydatki jednostek 

 

I.     Wydatki bieżące  

   (wydatki statutowe)                                       311.667,00 

 

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej 

 

1. Wydatki jednostek 

 

I.     Wydatki bieżące  

        (wynagrodzenia i składki od nich naliczane)              62.000,00

   

  

 

Dział 855 – Rodzina                  18.000,00

                                 

Rozdział 85501 – Świadczenie wychowawcze 

 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I.     Wydatki bieżące  

     (dotacja na wydatki bieżące)                                         6.000,00 

     (wydatki statutowe)                  1.000,00 

 

Rozdział 85502 – Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

                               oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

                               z ubezpieczenia społecznego 

  

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I.     Wydatki bieżące  

   (dotacja na wydatki bieżące)                             7.000,00 

                  (wydatki statutowe)                               1.000,00 

 

2. Wydatki jednostek  

 

I. Wydatki bieżące 

       (wynagrodzenia i składki od nich naliczane)               3.000,00 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 146



 

w zakresie zadań własnych powiatu 

  

Dział 750 – Administracja publiczna                14.973,00 

 

Rozdział 75095 – Pozostała działalność 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I.     Wydatki bieżące  

        (wydatki statutowe)                14.973,00

  

 

Dział 801 – Oświata i wychowanie              356.034,00 

 

Rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne 

 

1. Wydatki jednostek 

 

I.     Wydatki bieżące  

         (wynagrodzenia i składki od nich naliczane)             86.351,00 

 

                  

Rozdział 80195 – Pozostała działalność 

 

1. Wydatki Urzędu Miejskiego 

 

I.     Wydatki bieżące  

        (wydatki statutowe)                          269.683,00 

 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna                 90.005,92       

 

Rozdział 85218 – Powiatowe centra pomocy rodzinie 

 

1. Wydatki jednostek 

 

I.    Wydatki bieżące  

     (wynagrodzenia i składki od nich naliczane)             60.373,96 

     

Rozdział 85220 – Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione 

     i ośrodki interwencji kryzysowej 

 

1. Wydatki jednostek 

 

I.    Wydatki bieżące  

       (wynagrodzenia i składki od nich naliczane)                         29.631,96 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 146



 

Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej                                     24.580,85                       

 

Rozdział 85321 – Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 

 

1. Wydatki jednostek 

 

I.    Wydatki bieżące  

   (wynagrodzenia i składki od nich naliczane)                                     24.525,56 

   (wydatki statutowe)           55,29 

               

 

2. W załączniku Nr 5 – Dotacje z budżetu jednostki samorządu terytorialnego do Uchwały Rady Miejskiej  

Nr IV/48/2018 z dnia 19 grudnia 2018 roku w sprawie budżetu miasta Dąbrowy Górniczej na rok 2019  

– z późniejszymi zmianami, zmienia się: 

 

 

dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

 

 

w zakresie zadań własnych gminy 

 

z m n i e j s z a    s i ę 

 

dotacje celowe 

 

Dział 852 

 

Rozdział 85295 

 

- na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom  

  prowadzącym działalność pożytku publicznego                5.000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 146


		2020-01-08T13:05:34+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




